Проект

Срок проведения независимой
антикоррупционной экспертизы проекта –
[bookmark: _GoBack]с 08 августа по 13 августа 2019 года включительно.
О внесении предложений в проект обращаться к начальнику отдела кадастровых отношений Т.Р.Хабибуллину, 221-40-91 (Timur.Habibullin@tatar.ru)

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в состав межведомственной рабочей группы по проведению инвентаризации объектов недвижимости и земельных участков, на которые отсутствуют зарегистрированные права, в целях расширения налогооблагаемой базы, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.04.2017 № 223 «О создании межведомственной рабочей группы»

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в состав межведомственной рабочей группы по проведению инвентаризации объектов недвижимости и земельных участков, на которые отсутствуют зарегистрированные права, в целях расширения налогооблагаемой базы, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.04.2017 № 223 «О создании межведомственной рабочей группы», изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                                А.В.Песошин

Утвержден
постановлением
Кабинета Министров
Республики Татарстан
от 13.04.2017 № 223
(в редакции постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
от ___________ № _____)

Состав
межведомственной рабочей группы по проведению инвентаризации объектов недвижимости, на которые отсутствуют зарегистрированные права, в целях расширения налогооблагаемой базы

	Хамаев Азат
Киямович
	министр земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, сопредседатель рабочей группы

	Мерзакреев Рустэм
Рауфович
	помощник Президента Республики Татарстан, сопредседатель рабочей группы (по согласованию)

	Члены рабочей группы:

	Волков Данил
Вертолиевич
	заместитель министра финансов Республики Татарстан

	Гайнутдинов Ренат Вагизович
	начальник Управления экономики, финансов и распоряжения государственным имуществом Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан

	Гимаев Ильшат Сахапович
	заместитель министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан

	Губайдуллин Экзам Саматович
	Ассоциация «Совет муниципальных образований Республики Татарстан»

	Загидуллин Рустем Ильдусович
	Министерство юстиции Республики Татарстан

	Костин Артем
Петрович
	Заместитель руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан (по согласованию)

	Кузьмина Олеся Сергеевна
	врио заместителя руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан (по согласованию)

	Мустафин Айрат
Рафинантович
	заместитель начальника Управления агропромышленного комплекса, земельных отношений и потребительского рынка Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан

	Самойлов Антон
Витальевич
	и.о. директора филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Республике Татарстан

	Хамзина Лена
Ильдаровна
	генеральный директор АО «Бюро технической инвентаризации Республики Татарстан»